PRUSLIUST ELKERLIEK ESTHETIEK

GELAAT

Oorcorrectie

Oorcorrectie enkelzijdig

Oorcorrectie dubbelzijdig
Oorcorrectie enkelzijdig incl. narcose
Oorcorrectie dubbelzijdig incl. narcose

Oorlelcorrectie
Oorlelverkleining enkelzijdig
Oorlelverkleining dubbelzijdig
Ingescheurde oorlel enkelzijdig
Ingescheurde oorlel dubbelzijdig

Ooglidcorrectie

Ooglidcorrectie boven
Ooglidcorrectie onder
Ooglidcorrectie boven en onder

Wenkbrauwlift
Wenkbrauwlift beperkt vanaf
Wenkbrauwlift uitgebreid vanaf

Facelift

MACS lift

MACS lift + ooglidcorrectie boven

MACS lift + ooglidcorrectie onder

MACS lift + ooglidcorrectie onder en boven
Klassieke facelift

Facelift (mini/ S-lift) vanaf

Halslift
Halslift
Facelift + halslift vanaf

Voorhoofdslift
Voorhoofdslift

BORSTCORRECTIES
Borstvergroting

Borstvergroting met prothese rond (Mentor cohesive 1)
Borstvergroting met prothese rond (Mentor cohesive 1)
Borstvergroting met prothese anatomisch (Mentor cohesive lll)
Borstvergroting met prothese rond (Mentor Xtra)

Borstvergroting enkelzijdig
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1.050,00
1.590,00
1.790,00
2.590,00

690,00
1.090,00
490,00
690,00

950,00
1.250,00
1.950,00

1.250,00
2.650,00

4.700,00
5.350,00
6.050,00
6.450,00
5.250,00
4.100,00

4.750,00
7.250,00

4.150,00

3.050,00
3.300,00
3.600,00
3.600,00
3.000,00
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Kapselverwijdering

Kapselverwijdering samen met prothese
Kapselverwijdering met vervangen prothese
Verwijderen prothese

Borstlift
Borstlift zonder prothese
Borstlift met prothese vanaf

Borstverkleining
Borstverkleining met overnachting

Gynaecomastie (Borstverkleining mannen)
Gynaecomastie middels liposuctie
Gynaecomastie middels liposuctie + klier
Gynaecomastie middels liposuctie + klier + huid

Tepelcorrectie

Tepelverkleining enkelzijdig
Tepelverkleining dubbelzijdig

Correctie ingetrokken tepel enkelzijdig
Correctie ingetrokken tepel dubbelzijdig

LICHAAM

Buikwandcorrectie

Buikwandcorrectie + navel met overnachting
Mini buikwandcorrectie
Combi-buikwandcorrectie

Fleur de lis + navel met overnachting
Lowerbodylift

Schaamlipcorrectie
Schaamlipcorrectie

Diversen
Dijbeenlift
Armlift

Narcose per uur

Huid

Litteken correctie klein vanaf

Litteken correctie groot vanaf

Naevus verwijderen

Verwijderen xanthalasmata enkelzijdig
Verwijderen xanthalasmata dubbelzijdig
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3.850,00
4.650,00
2.500,00

3.950,00
4.950,00

5.200,00

2.500,00
2.900,00
3.500,00

600,00
900,00
600,00
900,00

5.400,00
4.250,00
4.250,00
6.400,00
9.650,00

1.000,00

4.500,00
4.350,00
750,00

450,00
650,00
325,00
395,00
695,00
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